
česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo; Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3
zastoupený Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem Ki’ajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský ki'aj 
adresa: Brno, Hroznová 17, PSČ 603 00,
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774^ '
bankovní spojení: Česká nát-o-J-..' I'-anlca 
čřsio účtu;
(dále jen „pronajímatel")
- na straně jedné-

pan: Ing. Leopold Jelínek
r.č: .
bytem:
PSČ; ^
podnikající na základě Osvědčení o zápisu do evidence samostatné hospodařících rolníků 
ze dne 20.1.1992, vydané Městským úřadem v Rosicích, č.j. 45/92/CPD, IČ 42316014.
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento

<■

dodatek č. 12
k nájemní smlouvě c. 54N03/23

CLI
Smluvní strany uzavřely dne 7.5.2003 nájemní smlouvu č. 54N03/23 (dále jen "smlouva").

ČLII

obec kat. území druh evidence parcela č.
Omice Omice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 1091/1
Omice Omice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 1117/1

na základě kupní smlouvy č. 1001951323.
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

2) Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v příloze 
Č. 1 tohoto dodatku vi-átí Státní Pozemkový úřad přijaté plnění z neplatné části smlouvy od počátku, 
ato snížením splátky nájemného k 1.10.2014.

Prohlášení o neplatnosti části nájemní smlouvy je nedílnou přílohou č. l tohoto dodatku.

3) Smluvm strany odsouhlasily na základě rozdělem' pozemku p.č. 1130 vk.ú. Omice 
geometrickým plánem č. 644-18/2011 změnu označení pronajatého pozemku následovně:

obec; Omice
katastrálm' území: Omice

před změnou označení parcely:
p.č. výměra kultura druh

evidence
1130-část 27517 orná půda 2

)o změně označení parcely:
p.č. výměra kultura druh

evidence
1130/1 27624 orná půda 2



druh evidence: 2 - pozemky dle katastru nemovitostí (KN)

Infomiace o parcele p.č. 1130/1 vk.ú. Omice tvoří přílohu Č.2 a je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

Cl. in

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročmTio nájemného na částku 8669,- Kč (slovy: 
osmtisícšestsetšedesátdevět korun českých).

Předpis nájemného k 1.10.2013 činí 13702.~ Kč (slovy: třinácttisícsedrnsetdvě korun 
českých).

K 1.10.2014 je nájemce povinen zaplatit částku 8527.- Kč (slovy: osmtisícpětsetdvacetsedm 
korun českých).

Soupis pozemků, které zůstávají nadále předmětem nájemní smlouvy a stanovení nájemného 
tvoří přílohu Č.3, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

ČI. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvm'mi stranami.

Čl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden stejnopis přebírá pronajímatel.

Čiví

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 12.2.2014 

l -v 1 .Ní i-ozriMp-OVÝ ÚŘAD
f;;. Jihomoravsky kraj .

Hro2>K>vA 17
nú3 00 Br.no ^

Ing. Jan Ševčík ^
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 
pronajímatel

Za správnost: Ing. Malušek Vlastimil

y

Ing. Leopold Jelínek 
nájemce

■



‘O'

r

/řfloha č. 1 k dodařku č. 12 k nájemní smlouvě č. 54N03/23

Česká republika - Státní pozemkový úřad 
^ sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3

zastoupený Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský 
kraj
adresa: Brno, Hroznová 17, PSČ 603 00,
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774^ 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: . _
- na straně jedné-

pan: Ing. Leopold Jelínek
rx:
bytem: u Brna
PSČ:
podnikající na základě Osvědčení o zápisu do evidence samostatně hospodařících rolníků 
ze dne 20.1.1992, vydané Městským úřadem v Rosících, č.j. 45/92/CPD, IČ 42316014.
- na straně druhé -

činí toto
prohlášení o neplatnosti části nájemní smlouvy

č. 54N03/23

Státní pozemkový úřad a Ing. Leopold Jelínek, tímto shodně prohlašují, že nájemní

obec kat. území druh evidence parcela č.
Omice Omice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 1604 /I
Omice Omice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 1607 /15
Omice Omice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 1607 /17
Omice Omice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 1609 /6
Omice Omice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 1609 /7
Omice Omice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 1609 /12

a to od počátku, neboť k výše uvedené nemovitostí obsažené v této nájemní smlouvě není 
příslušný hospodařit Státní pozemkový úřad.
Důvod: jedná se o ostatní plochy - silnice, na pozemek se nevztahuje zákon č. 229/1991 Sb., 
v platném znění.

Nájemní smlouva Č..54N03/23 tedy v předmětné části nikdy platně nevznikla.
Vypořádání vzájemných závazků z předmětné části smlouvy bude provedeno v dodatku 

č. 12 k nájemní smlouvě č. 54N03/23. Toto prohlášem'je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

V Brně dne 12.2.2D14
STÁlNÍ f'OZ.EMKOV'i; lÍRALJ

piO kraj ____
Hvoijiovú i7 . ■ ^
'M):- vKř ÍJrno

/•

Ing. Jan Ševčík
ředitel Krajského podnikového úřadu pro Jihomoravský kraj 

Za správnost: Ing. Vlastimil Malušek

■ . ......................./•

Ing. Leopold Jelínek



i l&AiCi t. z. L cT-2. S'^í^oÍ/2-1
VYPIŠ z KATASTRU NEMOVITOSTÍ - KatastrNVF k datu: 1.1.2014 

6.2,2014 13:08:11

parcele

/ .
í území

bemKu

pozemku
f

Bmo-venkov 
711195 Omice
1130/1 (8.3.2012)
27624 m2 
orné půda
Z-4256/2012 Řízeni ukončeno 
zemědělský půdní fond (8.3.2012) 
Kód:22224, Výměra bon.DUu:15949 m2 
Kód:23244, Výměra bon.Dilu:1l675 m2 
DKM

Obec OmicQ

Parceíni skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

ivý list
Název Podlí

02 Česká republika _ i/i
Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a'Praha, 130001/1

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Příslušnost hospodant s 
majetkem státu

Listiny i< řízeni, ve .ktarér/} se údaje o parcele 'apsaly/mičUy
Řízení Z-4256/2012 Řízení ukončeno
Typ listiny Ohlášení
Změna pr. vztahu
,o^alší údaje listiny 

jotovitel
0 zrněné druhu pozemku
Č.J.

Číslo listiny 11/152411 Řízení Z-4256/2012 Řízeni ukončeno
Typ listiny Kolaudační souhlas
Změna pr. vztahu n Platnost 1.1.2011
Zkratka zhotovitele OV/34236
Zhotovitel Městského úřadu Šlapanice
Doplněni zhotovitele /OTR

Číslo listiny 308111 Řízení Z-4256/2012 Řízení ukončeno
Typ listiny Kolaudační souhlas
Změna pr. vztahu n Platnost 1.1.2011
Zkratka zhotovitele STAV
Zhotovitel Městského úřadu Střelíce
Doplněni zhotovitele /Ba

Číslo listiny 880411 Řízeni Z-4256/2012 Řízení ukončeno
Typ listiny Kolaudační souhlas
Změna pr. vztahu n Platnost 1.1.2011
Zhotovitel Městského úřadu Rosice
Doplnění zhotovitele /BO

^.fslo listiny 
yp listiny

Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zkratka zhotovitele 
Zhotovitel

6510510 Řízeni
Rozhodnuti orgánu státní správy lesů
n Platnost 1.1.2010
o pochybností příslušnosti pozemku do LPF (z.č.289/1995 Sb.)
JMK
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Z-4256/2012 Řízení ukončeno

Číslo Hstíny 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zkratka zhotovitele 
Zhotovitel

13439210 Řízeni
Rozhodnutí orgánu státní správy lesů
n Platnost 1.1.2010
o pochybnosti příslušnosti pozemku do LPF (z.č.289/1995 Sb.)
JMK
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Jiné právní \rziBhy k pozemku

Z-4256/2012 Řízení ukončeno

Řízení Z-4256/2012 Řízení ukončeno
Popis řízení Žádost o zápis celého GP k.ú. Omice ,Popúvky u Brna - J.R.
Název právního vztahu Změna Čfsíovánf parcel
Popis právního vztahu geom. plánem č. 644-18/2011 z p.č. 1130
Povinnost k parcele Parcelní Čísío: 1130/1, Parcelní skupina:2, na KÚ:711195-Omice

0.,.,

v ^

strana 1 2 2



a----------------------------------------------------------
')olia k nájemní smlouvě ě. 54N03/23
: \c. cCs d>.G.-ťíoK cT. 2_

jiabiini symbol: 5410323 Uzavřeno: 7.5.2003

Jelínek Leopold, Ing.

Roční nájem:

tisku: 6.2.2014 účinná od: 7.5.2003 8 669 Kč t

Í
Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč|

IKČl lm21

^vBnČiCĚ

i aást zastavěná plod 
t Část ostatní plocha

155 0 0 5 0 10 002 1 000 000 500 1,0 500,00
I 155 0 0 5 0 10 002 500 000 735 1,0 367,50

1235 867,50

Omice

877 2 0 2 14 10 002 43 300 3 590 1,0 155,44
879 2 0 2 2 10 002 43 300 881 1,0 81,44
882 2 0 2 2 10 002 50 400 1 511 1,0 76,15
886 I 0 2 14 10 002 43 300 884 1,0 38,27
887 5 0 2 2 10 002 43 300 4 1,0 0,17
888 4 0 2 14 10 002 43 300 570 1,0 24,68’
889 1 0 2 2 10 002 50 400 2 705 1.0 136,33
891 5 0 2 14 10 002 43 300 103 1,0 4,45
951 29 0 2 14 10 002 43 300 40 1,0 1,73

1 069 1 0 2 10 10 002 43 300 362 1,0 15,67
1 079 1 0 2 14 10 002 43 300 1 220 1,0 52,82
1 079 2 0 2 14 10 002 43 300 562 1.0 24,33
1 081 2 0 2 n 10 002 43 300 4 088 1,0 177,01
1 081 0 2 11 10 002 43 300 l 185 l.o 51,31
l 081 4 0 2 11 10 002 43 300 22 1,0 0,95
1 092 4 0 2 ■ 14 10 002 43 300 1 193 1,0 51,65
1 092 6 0 2 14 10 002 43 300 186 1,0 8,05
1 092 7 0 2 14 10 002 43 300 22 1,0 0,95
1 093 0 2 14 10 002 43 300 l 113 1,0 48,19
1 093 5 0 2 14 10 002 43 300 796 1,0 34,46
! 093 6 0 2 14 10 002 43 300 432 1,0 18,70
1 094 0 0 2 14 10 002 50 400 193 1,0 9,72
1 095 0 0 2 14 10 002 50 400 381 1,0 19,20
1 096 0 0 2 14 10 002 50 400 3 245 1.0 163,54
I 097 3 0 2 7 10 002 43 300 46 1,0 1,99

část pozemku - v PI 1 098 0 0 2 14 10 002 50 400 1 830 1,0 92,23
část pozemku - hno; 1 098 0 0 2 14 10 002 500 000 6 425 1,0 3 212,50

1 117 0 2 14 10 002 43 300 1 065 1.0 46,11
1 118 l 0 2 2 10 002 43 300 23 605 1,0 1 022,09
1 130 1 0 2 2 10 002 50 400 27 624 1,0 1 392,24
1 153 4 0 2 11 10 002 43 300 1 1,0 0,04
1 153 5 0 2 11 10 002 43 300 14 1,0 0,61
1 153 6 0 2 11 10 002 43 300 5 1,0 0,22
1 153 7 0 2 11 10 002 43 300 45 1,0 1,95
1 153 8 0 2 11 10 002 43 300 27 1,0 1,17
1 153 10 0 2 11 10 002 43 300 301 1,0 13,03
1 210 0 2 13 10 002 I 000 000 100 1.0 100,00
1 213 12 0 2 14 10 002 500 000 190 1,0 95,00
1 213 14 0 2 14 10 002 500 000 344 1,0 172,00
1 213 61 0 2 14 10 002 43 300 74 1,0 3,20
1 533 0 0 2 7 10 002 43 300 690 1,0 29,87
J 540 0 2 14 10 002 43 300 192 1,0 8,31
1 546 0 0 2 2 10 002 43 300 490 1,0 21,21

Va
a

X

Strana 1 ze 2



Variabilní symbol; 5410323 

Datum tisku: 6.2.2014

Příloha k nájemní smlouvě Č. 54N03/23 Jelínek Leopold, Ing.

Uzavřeno; 7.5.2003 

Účinná od; 7.5.2003

Roční nájem: 

8 669 Kč

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[KÍJ

Výměra
(ni2I

%

í 547 0 2 14 10 002 43 300 90 1,0
1 570 44 0 2 2 10 002 43 300 2 157 1,0
1 578 2 0 2 7 1Ó002 50 400 1 718 1.0
l 578 3 0 2 7 10 002 50 400 56 1,0
I 579 4 0 2 7 10 002 50 400 21 1,0

část I 612 l 0 2 2 10 002 43 300 4 730 1,0

98 128 -'■IL
7 801 Ži

CELKEM: 99 363 8 6691^

Strana 2 ze 2



Datum tisku; 6^2^2014

Výpočet nájmu pro smlouvu Č. 54N03/23
Spočítáno ke dni; 1.J0.20J4

parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem
[m2| přidání vydání dní pozemky

parcely
^:íSfnice

P-/

/

Nájem Nájem 
budovy ceUcem [KČ]

1 130 0 0 2 27 517 18.5.2009 12.2.2014 134 509,15 0,00 509,15
1 604 1 0 2 282 17.3.2008 12.2.2011 -962 -32,18 0,00 -32,18
I 607 15 0 2 224 17.3.2008 12.2.2011 -962 -25,56 0.00 -25,56
1 607 17 0 2 20 17.3.2008 12.2.2011 -962 -2,28 0,00 -2,28
l 609 6 0 2 261 17.3.2008 12.2.2011 -962 -29,79 0,00 -29,79
I 609 7 0 2 307 17.3.2008 12.2.2011 -962 -35,04 0,00 -35,04
I 609 12 0 2 140 IS.5.2009 I2.2.20U -962 -I5,9S 0,00 -15,98

28 751 368,32 0,00 368,32

28 751 368,32 0,00 368,32
Stávající parcely
Ivančice

I 155 0 0 5 500 23,7.2010 365 500,00 0,00 500,00
1 155 0 0 5 735 23.7.2010 365 367,50 0,00 367,50

1235 867,50 0,00 867,50
Omice

877 2 0 2 3 590 17.3.2008 365 155,45 0,00 155,45
879 2 0 2 1 881 17.3.2008 365 81,45 0,00 81,45
882 2 0 2 1 511 22.12.2010 365 76,15 0,00 76,15
886 i 0 2 884 17.3.2008 365 38,28 0,00 38,28
887 5 0 2 4 17.3.2008 365 0,17 0,00 0,17
888 4 0 2 570 17.3.2008 365 24,68 0,00 24,68
889 ! 0 2 2 705 22.12.2010 365 136,33 0,00 136,33
89 J 5 0 2 103 17.3.2008 365 4,46 0,00 4,46
951 29 0 2 40 17.3.2008 365 1,73 0,00 1,73

1 069 1 0 2 362 21.5.2008 365 15,67 0,00 15,67
1 079 1 0 2 1 220 21.5.2008 365 52,83 0,00 52,83
1 079 2 0 2 562 17.3.2008 365 24,33 0,00 24,33
1 081 2 0 2 4 088 17.3.2008 365 177,01 0,00 177,01
1 081 0 2 1 185 17.3.2008 365 51,31 0,00 51,31
1 081 4 0 2 22 17.3.2008 365 0,95 0,00 0,95
1 092 4 0 2 1 193 17.3.2008 365 51,66 0,00 51,66
f 092 6 0 2 186 17.3.2008 365 8,05 0,00 8,05
1 092 7 0 2 22 17.3.2008 365 0.95 0,00 0,95
1 093 3 0 2 1 113 17.3.2008 365 48,19 0,00 48,19
1 093 5 0 2 796 17.3.2008 365 34,47 0.00 34,47
I 093 6 0 2 432 17.3.2008 365 18,71 0,00 18,71
1 094 0 0 2 193 22.12.2010 365 9,73 0,00 9,73
1 095 0 0 2 381 22.12.2010 365 19,20 0,00 19,20
1 096 0 0 2 3 245 22.12.2010 365 163,55 0,00 163,55
1 097 0 2 46 17.3.2008 365 1,99 0,00 1,99
1 098 0 0 2 1 830 22.12.2010 365 92,23 0,00 92,23
1 098 0 0 2 6 425 22.12.2010 365 3 212,50 0,00 3 212,50
1 117 3 0 2 1 065 17.3.2008 365 46,11 0,00 46,11
I IlS 1 0 2 23 605 17.3.2008 365 1 022,10 0,00 I 022,10
I 130 1 0 2 27 624 12.2.2014 231 881,12 0,00 881,12
1 210 0 2 100 17.3.2008 365 100,00 0,00 100,00
1 213 112 0 2 191 23.7.2010 365 95,50 0,00 95,50

^4-'/
Page 1 of2



Datum tisku: 6.2.2014

Výpočet nájmu pro smlouvu Č. 54N03/23
Spočítáno ke dni: 1.10.2014

.'4

Parcela / Díl Skup. Výměra
(m2)

Datum
přidáni

Datum Počet 
vydání dní

Nájem
pozemky

Nájem
budovy

Stávající parcely
Omice

1 213 61 0 2 74 17.3.2008 365 3,20 0,00
1 533 0 0 2 690 7.5.2003 365 29,88 0,00

540 3 0 2 192 17.3.2008 365 8.31 0,00
546 0 0 2 490 17.3.2008 365 21,22 0,00
547 0 2 90 17.3.2008 365 3,90 0,00
570 44 0 2 2 157 17.3.2008 365 93,40 0,00
578 2 0 2 I 718 22.7.2009 365 86,59 0,00
578 0 2 56 22.7.2009 365 2,82 0,00
579 4 0 2 21 22.7.2009 365 1,06 0,00

1 612 1 0 2 4 730 21.5.2008 365 204,81 0,00

Nájem 3 
celkem [Kéí

3,20f 
29.88^ 

8,3 ť| 
21,22-^ 

3,90 
93,40 
86,59 
2,82 
1,06 

204,81

7-3

97 392 7 102,06 0,00 7 102,06

98 627 7 969,56 0,00 7 969,56

CELKEM: 127 378 8 337,88 0,00 8 338 Kč

li

T7

^7
r7

' \ 
T>.t .
\ V

. O

AIW I'lK 

ir

4As'7 jC 

A17-Í 1 7-
/íAni« 

4A^7 IAo

A1-2. Vr

C(tK \u7

CI U U 

OjM TT'

vx7

4 a \x" 

V-'.

As °\ W:

v ;C. v i tc

Page 2 of2



příloha k nájemní smlouvě ě. 54N03/23
Variabilní symbol: 5410323 Uzavřeno: 7.5.2003 Roční nájem:

natuin tisku:_____ 6.2.2014__________ Účinná od: 7.5.2003_____29 625 Kč

Jelínek Leopold, Ing.

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kčl 
________ IKČ) [m2]

Ivančice

část zastavěná plod 
část ostatní plocha

Omice

část pozemku - v Pí 
část pozemku - hnoj

část

Vypovězeno (Vrbkí

Z

C
/

1 155 
i 155

0
0

0
0 5

0
0

10 002 
10 002

I 000 000 
500 000

500
735

E,0
1,0

500,00
367,50

1235 867,50

877 2 0 2 14 10 002 43 300 3 590 1,0 155,44
S79 2 0 2 2 10 002 43 300 1 881 1,0 81,44
882 2 0 2 2 10 002 50 400 15U 1,0 76,15
886 1 0 2 14 10 002 43 300 884 1,0 38,27
887 5 0 2 2 10 002 43 300 4 1,0 0,17
888 4 0 2 14 10 002 43 300 570 1,0 24,68
889 i 0 2 2 10 002 50 400 2 705 1,0 136,33
891 5 0 2 14 10 002 43 300 103 1,0 4,45
951 29 0 2 14 10 002 43 300 40 1,0 1,73

l 069 l 0 2 10 10 002 43 300 362 1,0 15,67
l 079 I 0 2 14 10 002 43 300 l 220 1,0 52,82
I 079 2 0 2 14, 10 002 43 300 562 1,0 24,33
1 081 2 0 2 11 10 002 43 300 4 088 1,0 177,01
1 081 3 0 2 11 10 002 43 300 1 185 1,0 51,31
1 081 4 0 2 11 10 002 43 300 22 1,0 0,95
1 092 4 0 2 14 10 002 43 300 I 193 1,0 51,65
I 092 6 0 2 14 10 002 43 300 1S6 1,0 8,05
1 092 7 0 2 14 10 002 43 300 22 1,0 0,95
1 093 3 0 2 14 10 002 43 300 1 113 1,0 48,19
I 093 5 0 2 14 10 002 43 300 796 1.0 34,46
1 093 6 0 2 14 10 002 43 300 432 1,0 18,70
I 094 0 0 2 14 10 002 50 400 193 1,0 9,72
I 095 0 0 2 14 10 002 50 400 381 1.0 19,20
1 096 0 0 2 14 10 002 50 400 3 245 1,0 163,54
1 097 3 0 2 7 10 002 43 300 46 1.0 1,99
I 098 0 0 2 14 10 002 50 400 l 830 1,0 92,23
1 098 0 0 2 14 10 002 500 000 6425 1,0 3 212,50
1 117 0 2 14 10 002 43 300 1 065 1,0 46,11
1 118 ] 0 2 2 10 002 43 300 23 605 1.0 1 022,09
1 130 0 0 2 2 10 002 50 400 27 517 1,0 1 386,86
I 153 4 0 2 11 10 002 43 300 1 1,0 0,04
1 153 5 0 2 11 10 002 43 300 14 1,0 0,60
I 153 6 0 2 11 10 002 43 300 5 1,0 0,21
1 153 7 0 2 11 10 002 43 300 45 1,0 1,94
1 153 8 0 2 11 10 002 43 300 27 1,0 1,16
1 153 10 0 2 11 10 002 43 300 301 1,0 13,03
1 210 3 0 2 13 10 002 1 000 000 100 1,0 100,00
1 213 12 0 2 14 10 002 500 000 190 1.0 95,00
1213 14 0 2 14 10 002 500 000 344 1,0 172,00
1 213 61 0 2 14 10 002 43 300 74 1,0 3,20
1 533 0 0 2 7 10 002 43 300 690 1,0 29,87
1 540 3 0 2 14 10 002 43 300 192 1.0 8,31
í 546 0 0 2 2 10 002 43 300 490 1,0 21,21

Strana 1 ze 2

v.



Příloha k nájemní smlouvě ě. 54N03/23
Variabilní symbol: 5410323

Jelínek Leopold,

Uzavřeno: 7.5.2003 Roční nájem;

Datum tisku: 6.2.2014 Účinná od; 7.5.2003 29 625 Kč

Katastr Pai'cela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč|

Výměra
[m2]

I 547 0 2 14 10 002 43 300 90
1 570 44 0 2 2 10 002 43 300 2 157
1 578 2 0 2 7 10 002 50 400 1 718
1 578 0 2 7 10 002 50 400 56
I 579 4 0 2 7 10 002 50 400 21
1 604 0 2 14 631 43 300 282
1 607 15 0 2 14 631 43 300 224
1 607 17 0 2 14 631 43 300 20
1 609 6 0 2 14 631 43 300 261
I 609 7 0 2 14 631 43 300 307

část 1 609 12 0 2 14 631 43 300 140
část 1 612 0 2 2 10 002 43 300 4 730

99 255

CELKEM: 100 490

Strana 2 ze 2



Datum tisku: 6.2.2014

Výpočet nájmu pro smlouvu Č. 54N03/23
spočítáno ke dni: 1. iO.2013

É-

. , Parcela / Díl Skup. Výměra
ím2|

Datum
přidání

Datum Počet 
vydání dní

Nájem
pozemky

Nájem Nájem
budovy celkem [Kč|

Vvdané parcely
Omice

1 091 1 0 2 482 845 17.3.2008 27.12.2012 87 4 983,36 0,00 4 983,36
í M7 1 0 2 n 17.3.2008 27.12.2012 87 o,n 0,00 o,n

482 856 4 983,47 0,00 4 983,47

482 856 4 983,47 0,00 4 983,47
Stávající parcely
Ivančice

I 155 0 0 5 500 23,7.2010 365 500,00 0,00 500,00
155 0 0 5 735 23.7.2010 365 367,50 0,00 367,50

1 235 867,50 0,00 867,50
Omice

877 2 0 2 3 590 17.3.2008 365 155,45 0,00 155,45
879 2 0 2 1 881 17.3.2008 365 81,45 0,00 81,45
882 2 0 2 1 511 22.12.2010 365 76,15 0,00 76,15
886 I 0 2 884 17.3.2008 365 38,28 0,00 38,28
887 5 0 2 4 17.3.2008 365 0,17 0,00 0,17
888 4 0 2 570 17.3.2008 365 24,68 0,00 24,68
889 I 0 2 2 705 22.12.2010 365 136,33 0,00 136,33
891 5 0 2 103 17.3.2008 365 4,46 0,00 4,46
951 29 0 2 40 17.3.2008 365 1,73 0,00 1,73

1 069 0 2 362 21.5.2008 365 15,67 0,00 15,67
1 079 0 2 I 220 21.5.2008 365 52,83 0,00 52,83
1 079 2 0 2 562 17.3.2008 365 24,33 0,00 24,33

# 4-G80—4- 0 2 3 437 18.5.2009 365 173,22 0,00
1 081 2 0 2 4 088 17.3.2008 365 177,01 0,00 177,01
í 081 0 2 1 185 17.3.2008 365 51,31 0,00 51,31
1 OSI 4 0 2 22 17.3.2008 365 0,95 0,00 0,95

i-r 0 2 48 22.7.2009 365 2,42 0,00
1 091 0 2 4 141 22.7.2009 365 208,71 0,00 208f?r

^ J-OW-+5- 0 2 3 873 22.7.2009 365 195,20 0,00 1^5559-
1 092 4 0 2 i 193 17.3.2008 365 51,66 0,00 51,66
1 092 6 0 2 186 17.3.2008 365 8,05 0,00 8,05
1 092 7 0 2 22 17.3.2008 365 0,95 0,00 0,95
1 093 0 2 1 113 17.3.2008 365 48,19 0,00 48,19
I 093 5 0 2 796 17.3.2008 365 34,47 0,00 34,47
1 093 6 0 2 432 17.3.2008 365 18,71 0,00 18,71
l 094 0 0 2 193 22.12.2010 365 9,73 0,00 9,73
1 095 0 0 2 381 22.12.2010 365 19,20 0,00 19,20
1 096 0 0 2 3 245 22.12.2010 365 163,55 0,00 163,55
I 097 3 0 2 46 Í7.3.200S 365 1,99 0,00 1,99
1 098 0 0 2 1 830 22.12.2010 365 92.23 0,00 92,23
1 098 0 0 2 6 425 22.12.2010 365 3 212,50 0,00 3 212,50
1 117 0 2 1 065 17.3.2008 365 46,11 0,00 46,11
1 118 I 0 2 23 605 17.3.2008 365 1 022,10 0,00 1 022,10
I 130 0 0 2 27517 18.5.2009 365 I 386,86 0,00 1 386,86

0 2 273 22.7.2009 365 13,76 0,00
1 210 n 0 2 100 173.2008 365 100,00 0,00 100,00
1 213 2 0 2 191 23.7.2010 365 95,50 0,00 95,50

Page i of2



Datum tisku: 6.2.2014 

Parcela / Díl Skup.

Stávající parcely______

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 54N03/23
Spočítáno ke dni: 1.10.2013

Výměra 
[m2]

Omice
1213 61 
1 533 
1 540 
1 546 
1 547
1 570 44
1 578 
I 578 
1 579 
1 604 
1607 15 
1 607 17 
1 609 6
l 609 7
1-609 12 
1 612 1

74 
690 
192 
490 

90 
2 157 
1 718 

56 
21 

282 
224 

20 
261 
307 
140 

4 730

Datum
přidání

17.3.2008
7.5.2003

17.3.2008
17.3.2008
17.3.2008
17.3.2008
22.7.2009 
22.7.2009 
22.7.2009 
17.3.2008 
17.3.2008 
17.3.2008 
17.3.2008
17.3.2008
18.5.2009 
21.5.2008

Datum Počet 
vydání dní

110 291 8 254,54

lil 526 9 122,04 0,00 9 122,04

CELKEM: 594 382 14 105,51 0,00 14 106 Kč

•

^ ^ A0‘=^iA |.\^ ^ A0^A|-ir ^

O ____________ —---------

V aao.7^a\

/M íT^ j h
,AKvy\ r

,4 i / (=

-5.Í-

k\^\ I ^
4\n iAo

0,<i^
u
h\

■'1,
AU1

41 a\

Page 2 of 2



IS

mlii.TTjí sírany:
v"

DODATEK č, 14
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č, 54N03/23

%Uá republika - Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3

toupený Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 
^Sěsa: Brno, Hroznová 17, PSČ 603 00,
1^0:01312774
^Č: CZ01312774^
&v*=j?ánkovní spojemS Česká národní Hanka 
^^fslo účtu:

É (dále jen ,,pron^ímatel'‘)
na straně jedné-

pan: Ing. Leopold Jelínek
r.č:
bytem;
PSČ: , ^
podnikající na základě Osvědčení o zápisu do evidence zemědělského podnikatele, IČ 42316014

(dále jen „nájemce")
- straně druhé —

r
m

í
Ží ■

uzavírají tento dodatek č. 14 k nájemm' smlouvě č. 54N03/23, kterým se mění výše ročního 
nájemného:

1. Na základě nájenmí smlouvy č. 54N03/23 (dále jen „smlouva") je nájemce povinen platit 
pronajímateli roční nájemné ve výši 7 647,- Kč (slovy: sedmtisícšestsetčtyricetsedm korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku bude 
zvýšeno s účinností od 1. 10. 2014 na částku 11 427,- Kč (slovy: jedenácttisícčtyřistadvacetsedm 
korun českých).

Stanovém' nájemného tvoří přílohu č.l, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 
dnem 1.10. 2014.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

5. Ostataí ustanovem' smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.



r-

6. Smluvní strany po přečíem' tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 1.10.2014

Sl'A'iN!
Kr;i;Vf.v í-''' -'" " ’* í

1 iťOZlUtVá i "
■••113 (Hl f>riií- ------ -

if ^ , A
Ing. Jan Ševčík / ___
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj nájemce 
pronajímatel

Yg. Leopold Jelínek j

i-rii

Za správnost: Ing. Jaroslava Velebná, /



icíd-^ I f 6 ú>r?í"A,-áý^ é- /i
f příloha k nájemní smlouvě c. 54N03/23 Jelínek Leopold, ing.

V^abilní symbol: 5410323 Uza\Ťeno: 7.5.2003 Roční nájem:

p.H,m tisku: 30.9.2014__________Účinná od: 7.5.2003 11 927 Kč__________ ___________

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
' [Kč]

Výměra
[m2]

I 570 44 0 2 2 10 002 50 400 2 157 2,2 217,42
1 578 2 0 2 7 10 002 50 400 1 718 2,2 173,17
I 578 3 0 2 7 10 002 50 400 56 2,2 5,64
I 579 4 0 2 7 10 002 50 400 21 2,2 2,11

část I 612 1 0 2 2 10 002 50 400 4 730 2,2 476,78

74 523 10 559,01

CELKEM: 75 758 11 427 Kč

Strana 2 ze 2

/
hí.



cm 00 Bv,,.;,

Příloha k nájemní smlouvě č. 54N03/23
Variabilní symbol: 5410323 Uza\řeno: 7.5.2003 Roční nájem:

Datum tisku: 30.9.2014 Účinná od: 7.5.2003 11 927 Kč

Jelínek Leopold, Ing.

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
IKČ] [m2I

Ivančice

část zastavěná plod 1 155 0 0 5 0 10 002 I 000 000 500 i.o 500,00
část ostatní plocha 1 155 0 0 5 0 10 002 500 000 735 1,0 367,50

1 235 867,50

Omice

877 2 0 2 14 10 002 50 400 3 590 2,2 398,06
879 2 0 2 2 10 002 50 400 881 2,2 189,60
882 2 0 2 2 10 002 50 400 15U 2,2 152,30
886 1 0 2 14 10 002 50 400 884 2,2 98,02
887 5 0 2 2 10 002 50 400 4 2,2 0,40
888 4 0 2 14 10 002 50 400 570 2,2 63,20
889 1 0 2 2 10 002 50 400 2 705 2,2 272,66
891 5 0 2 14 10 002 50 400 103 2,2 11,42
951 29 0 2 14 10 002 50 400 40 2,2 4,44

1 069 1 0 2 10 10 002 50 400 362 2,2 36,48
1 079 I 0 2 14 10 002 50 400 1 220 2,2 135,27
I 079 2 0 2 14 10 002 50 400 562 2,2 62,31
1 081 2 0 2 11 10 002 50 400 4 088 2,2 412,07
1 081 3 0 2 11 10 002 50 400 1 185 2,2 119,44
i 081 4 0 2 11 10 002 50 400 22 2,2 2,21
1 092 4 0 2 14 10 002 50 400 1 193 2,2 132,28
I 092 6 0 2 14 10 002 50 400 186 2,2 20,62
l 092 7 0 2 14 10 002 50 400 22 2,2 2,44
1 093 3 0 2 14 10 002 50 400 1 113 2,2 123,41
1 093 5 0 2 14 10 002 50 400 796 2,2 88,26
I 093 6 0 2 14 10 002 50 400 432 2,2 47,90
I 094 0 0 2 14 10 002 50 400 193 2,2 21,40
1 095 0 0 2 14 10 002 50 400 381 2,2 42,25
1096 0 0 2 14 10 002 50 400 3 245 2,2 359,81
1 097 3 0 2 7 10 002 50 400 46 2,2 4,63

část pozemku - v Pí I 098 0 0 2 14 10 002 50 400 l 830 2,2 202,91
část pozemku - hno 1 098 0 0 2 14 10 002 500 000 6 425 1,0 3 212,50

1 117 3 0 2 14 10 002 50 400 1 065 2,2 118,09
l 130 0 2 2 10 002 50 400 27 624 2,2 2 784,49
l 153 4 0 2 11 10 002 50 400 l 2.2 0,10
l 153 5 0 2 11 10 002 50 400 14 2,2 1.41
1 153 6 0 2 11 10 002 50 400 5 2,2 0,50
I 153 7 0 2 11 10 002 50 400 45 2,2 4.53
I 153 8 0 2 11 10 002 50400 27 2,2 2,72
i 153 10 0 2 U 10 002 50 400 301 2,2 30,34
1 210 3 0 2 13 10 002 1 000 000 100 1,0 100,00
1 213 12 0 2 14 10 002 500 000 190 1.0 95,00
1 213 14 0 2 14 10 002 500 000 344 1,0 172,00
1 213 61 0 2 14 10 002 50 400 74 2,2 8,21
í 533 0 0 2 7 10 002 50 400 690 2,2 69,55
1 540 3 0 2 14 10 002 50 400 192 2,2 21,29
1 546 0 0 2 2 10 002 50 400 490 2,2 49,39
1 547 3 0 2 14 10 002 50 400 90 2,2 9,98

Strana 1 ze 2

Ut



f-
b;.vní strany:

DODATEK č, 15
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 54N03/23

republika — Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3 - Žižkov

^Stoupený Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 
" sa: Brno, Hroznová 17, PSČ 603 00,

01312774
Srč: CZ01312774^
ft^kovní spojení: Česká národní h^nka 
fasísio účtu;
w-Jí (dále jen „pronajímatel“)
K-na straně jedné -

^ pan: Ing. Leopold JeUnek

pobytem: '
m PSC:

podnikající na základě Osvědčení o zápisu do evidence samostamě hospodařících rolníků 
ze dne 20.1.1992, vydané Městským úřadem v Rosicích, č.j. 45/92/CPD, IČ 42316014.

(dále jen „nájemce")
- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 15 k nájemní smlouvě č. 54N03/23, kterým se mění předmět nájmu 
a výše ročního nájemného.

m.

'fen'

1. Dne 12.11.2015nabylavlastnicképrávokpozemku

obec kat. území druh evidence parcela č.
Omice Omice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 1612 n

tfetí osoba Římskokatolická farnost Střelíce u Brna, se sídlem U Kostela 49/1, 664 47 Střelíce, 
na základě Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu Č.j. SPU 543393/2015.

Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí nenáleží pronajímateli nájemné.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 11399,- Kč (slovy: 
jedenácttisíctristadevadesátdevět korun českých).

K 1.10.2016 je nájemce povinen zaplatit částku 11460,- Kč (slovy: jedenácttisícčtyřistašedesát 
korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu a 
z alikvotní části ročního nájemného u pozemku, který byl předmětem převodu. Alikvotní část je 
vypočítána za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.

0



/

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu: 11399,- Kč (slovy:
jedenácttisíctřistadevadesátdevět korun českých).

Alikvotní část ročního nájemného u pozemku, který byl předmětem převodu: 61,- Kč (slovy: 
šedesá^edna korun českých).

Soupis pozemků, které zůstávají nadále předmětem nájemní smlouvy a stanovení nájemného tvoří 
přílohu č.l, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

5. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 15 dotčena.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 30.11.2015

:^;TÁTr'ír poz--i;řad
'.v':/:; f;..’ ril; ji

603 0'.i B'n.c //W^ f

Ing. Jan Ševčík ,■/ Ing. Leopold Jelínek
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj nájemce 
pronajímatel ^

Za sorávnost: Inz. Malušek Vlastimil

podpis



k nájemní smlouvě č. 54N03/23
Uzavřeno: 7.5.2003 Roční nájem: 

Účinná od: 7.5.2003 11 927 Kč

Jelínek Leopold, Ing.

symbol: 5410323 

^ 24.11.2015

Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
IKČ)

Výměra
[m2j

% Nájem (Kč]

^avěná nlod 1 155 0 0 5 0 10 002 l 000 000 500 1,0 500,00
^tnJ plocha 1 155 0 0 5 0 10 002 500 000 735 1,0 367,50

1235 867,50

část pozemku - v Pí 
Část pozemku - hnp;

877 2 0 2 14 10 002 50 400 3 590 2,2 398,06
879 2 0 2 2 10 002 50 400 1 881 2,2 208,57
882 2 0 2 2 10 002 50 400 1511 2,2 167,54
886 1 0 2 14 10 002 50 400 884 2,2 98,02
887 5 0 2 2 10 002 50 400 4 2a 0,44
888 4 0 2 14 10 002 50 400 570 2,2 63,20
889 I 0 2 2 10 002 50 400 2 705 2,2 299,93
891 5 0 2 14 10 002 50 400 103 2.2 11,42
951 29 0 2 14 10 002 50 400 40 2,2 4,44

1 069 1 0 2 10 10 002 50 400 362 2,2 40,14
1 079 1 0 2 14 10 002 50 400 1220 2,2 135,27
1 079 2 0 2 14 10 002 50 400 562 2,2 62,31
1 081 2 0 2 11 10 002 50 400 4 088 2,2 453,28
1 081 3 0 2 11 10 002 50 400 1 185 2,2 131,39
I 081 4 0 2 11 10 002 50 400 22 2,2 2,44
1 092 4 0 2 14 10 002 50 400 1 193 2,2 132,28
1 092 6 0 2 14 10 002 50 400 186 2,2 20,62
1 092 7 0 2 14 10 002 50 400 22 2,2 2,44
I 093 3 0 2 14 10 002 50 400 1 113 2,2 123,41
1 093 5 0 2 14 10 002 50 400 796 2,2 88,26
1093 6 0 2 14 10 002 50 400 432 2,2 47,90
1 094 0 0 2 14 10 002 50 400 193 2,2 21,40
1 095 0 0 2 14 10 002 50 400 381 2,2 42,25
i 096 0 0 2 14 10 002 50 400 3 245 2,2 359,81
1 097 3 0 2 7 10 002 50 400 46 2,2 5.10
1098 0 0 2 14 10 002 50 400 1 830 2,2 202,91
1 098 0 0 2 14 10 002 500 000 6 425 1,0 3 212,50
I 117 3 0 2 14 10 002 50 400 1 065 2,2 118,09
1 130 I 0 2 2 10 002 50 400 27 624 2,2 3 062.95
1 153 4 0 2 11 10 002 50 400 1 2,2 0,10
1 153 5 0 2 11 10 002 50 400 14 2,2 1,41
1 153 6 0 2 11 10 002 50 400 5 2,2 0,50
1 153 7 0 2 11 10 002 50 400 45 2,2 4,53
1 153 8 0 2 n 10 002 50 400 27 2,2 2,72
1 153 10 0 2 11 10 002 50 400 301 2,2 30,34
1210 3 0 2 13 10 002 1 000 000 100 1,0 100,00
1213 12 0 2 14 10 002 500 000 190 1,0 95,00
1213 14 0 2 14 10 002 500 000 344 1,0 172,00
1 213 61 0 2 14 10 002 50 400 74 2,2 8,21
1 533 0 0 2 7 10 002 50 400 690 2,2 76,51
1 540 3 0 2 14 10 002 50 400 192 2,2 21,29
1546 0 0 2 2 10 002 50 400 490 2,2 54,33
1 547 3 0 2 14 10 002 50 400 90 2,2 9,98

a 1 ze2



Příloha k nájemní smlouvě č. 54N03/23
Variabilní symbol; 5410323 Uzavřeno: 7.5.2003 Ročnínájem:

Datum tisku: 24.11.2015 Účinná od: 7.5.2003 11927Kč

Jelínek Leopold, Ing.

Katastr Parcela / Dfl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[mZj

% Nájem [Kč]

1 570 44 0 2 2 10 002 50 400 2 157 2.2 239,17
1 578 2 0 2 7 10 002 50 400 1 718 2.2 190,49
1 578 3 0 2 7 10 002 50 400 56 2.2 6,21
1579 4 0 2 7 10 002 50 400 21 2,2 2,33

69 793 10 531,49

CELKEM: 71 028 11 399 Kč

Strana 2 ze 2



Výpočet nájmu pro smlouvu č. 54N03/23
Spočítáno ke dni: I.Í0.20I6

^^^párcela / Dfl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet Nájem
dní

^^ňarcely

R16I2 1 0 2 4 730 21.5.2008 1Z1I.2015 42 60,18

W'
4 730 60,18

^fa parcely
4 730 60,18

linČice
1 155 0 0 5 500 23.7.2010 366 500,00

• 1155 0 0 5 735 23.7.2010 366 367,50

1 235 867,50

2 3 590 17.3.2008 366 398,06
2 1 881 17.3.2008 366 208,57
2 1 511 22.12.2010 366 167,54
2 884 17.3.2008 366 98,02
2 4 17.3.2008 366 0,44
2 570 17.3.2008 366 63,20
2 2 705 22.12.2010 366 299,93
2 103 17.3.2008 366 11,42
2 40 17.3.2008 366 4,44
2 362 21.5.2008 366 40,14
2 1 220 21.5.2008 366 135,27
2 562 17.3.2008 366 62,31
2 4 088 17.3.2008 366 453,28
2 1 185 17.3.2008 366 131,39
2 22 17.3.2008 366 2,44
2 1 193 17.3.2008 366 132,28
2 186 17.3.2008 366 20,62
2 22 17.3.2008 366 2,44
2 1 113 17.3.2008 366 123,41
2 796 17.3.2008 366 88,26
2 432 17.3.2008 366 47,90
2 193 22.12.2010 366 21,40
2 381 22.12.2010 366 42,25
2 3 245 22.12.2010 366 359,81
2 46 17.3.2008 366 5,10
2 I 830 22.12.2010 366 202,91
2 6 425 22.12.2010 366 3 212,50
2 1065 17.3.2008 366 U8,09
2 27 624 12.2.2014 366 3 062,95
2 100 173.2008 366 100,00
2 191 23.7.2010 366 95,50
2 74 17.3.2008 366 • 8,21
2 690 7.53003 366 76,51
2 192 17.3.2008 366 21,29
2 490 17.3.2008 366 54,33
2 90 17.3.2008 366 9,98
2 2 157 17.3.2008 366 239,17
2 1 718 22.7.2009 366 190,49

|age 1 of 2



'řj

Datum tisku: 24.11.2015

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 54N03/23
Spočítáno ke dni: 1.10.2016

-5.

Parcela / Dfl Skup. Výměra [m2] )atuni přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Omice

1 578 3 0 2 56 22.7.2009 366 6,21
1579 4 0 2 21 22.7.2009 366 2,33

69 057 10 320,37

70 292 n 187,87

CELKEM: 75 022 11 248,05

0^1 UL

l 1 ÍC.C 0,vo
^ 1 1 r L /]

1A (. 1 r O.To

IT L vr iU s ^

L 1,1-L ,
/\^ |AC Z. 'l^\

hUS |/1M z.
4>1|Í!o

,a w.
%

Page 2 of2


